
UCHWAŁA Nr  I/2/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 1 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /j.t.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ oraz na podstawie
§ 16  ust.  1  Statutu  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Rady
Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim nr VI/24/02 z dnia 30 grudnia 2002 r.  oraz uchwały Rady
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim nr XXV/267/09 z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie zmian
w Statucie Gminy Kowalewo Pomorskie /opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2002 r.
Nr 13, poz. 215; z 2009 r. Nr 24, poz. 270/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Stwierdza wybór w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu Rady, Radnej

Jolanty Wypych

na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący  Rady

      Jerzy Orłowski 


